

MPT ApS

Schleppegrellsgade 54
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/06/2019

Lene Rubæk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MPT ApS
Schlepppegrellsgade 54
9000 Aalborg

CVR-nr: 31939593
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S
Hasserisvej 113
9000 Aalborg
DK Danmark

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-12.656	0
Ordinært resultat før skat		-12.656	0
Årets resultat		-12.656	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.656	0
I alt		-12.656	0

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.600.000	1.600.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.600.000	1.600.000
Anlægsaktiver i alt		1.600.000	1.600.000
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		12.196	50.004
Omsætningsaktiver i alt		12.196	50.004
Aktiver i alt		1.612.196	1.650.004

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver			0
Overført resultat		-80.992	-68.336
Egenkapital i alt		44.008	56.664
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.568.188	1.593.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.568.188	1.593.340
Gældsforpligtelser i alt		1.568.188	1.593.340
Passiver i alt		1.612.196	1.650.004

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er Handel og Investering

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -12.656 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.